

---

# Bakkebølle Brolaug

**CVR-nr.: 42742333**

Strandgaardsvej 28  
4760 Vordingborg

Årsrapport  
1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/04/2025**

---

**Stig Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Bakkebølle Brolaug  
Strandgaardsvej 28  
4760 Vordingborg  
  
e-mailadresse: info@bb-brolaug.dk  
  
CVR-nr.:              42742333  
Regnskabsår:      01/04/2024 - 31/03/2025

## Ledelsesberetning

Har en badebro, hvor medlemmer indbetaler kontigent og hellighedsbridag.

Årsresultatet er som forventet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
Som sidste år.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		27.623	216.177
Eksterne omkostninger		-19.540	-222.715
<b>Bruttoresultat</b>		<b>8.083</b>	<b>-6.538</b>
Personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>8.083</b>	<b>-6.538</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-658	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.425</b>	<b>-6.538</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>7.425</b>	<b>-6.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		7.425	-6.538
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>7.425</b>	<b>-6.538</b>

## Balance 31. marts 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		72.228	64.802
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>72.228</b>	<b>64.802</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>72.228</b>	<b>64.802</b>

## Balance 31. marts 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Overført resultat		64.803	64.802
Forslag til udbytte		7.425	-6.538
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>72.228</b>	<b>64.802</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>72.228</b>	<b>64.802</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Ingen ansatte - frivillig forening	